新兴县发展和改革局文件

新兴发改投审〔2025〕172号

______________________________

新兴县发展和改革局关于新兴县“百千万工程”
典型镇人居环境综合整治项目--东成镇建设

项目初步设计概算的批复

新兴县筠州实业投资发展有限公司:

　　报来《关于要求审批新兴县“百千万工程”典型镇人居环境综

合整治项目--东成镇建设项目初步设计概算的申请》及有关材料收

悉。经研究，批复如下：

　　《新兴县“百千万工程”典型镇人居环境综合整治项目可行性

研究报告 》经我局以新兴发改投审〔2025〕99号文进行了批复，项

目投资估算41224.54万元。经新兴县财政局投资审核中心审定新兴

县“百千万工程”典型镇人居环境综合整治项目--东成镇建设项目

（投资项目统一代码：2506-445321-04-01-177868）投资概算

—  1  —

5375.18万元，经我局审核，同意该项目概算投资为5375.18万元。

　　附件：新兴县“百千万工程”典型镇人居环境综合整治项目--东

成镇建设项目初步设计概算核定表

新兴县发展和改革局

2025年12月22日

新兴县国有资产事务中心 新兴县财政局 新兴县住房和城乡
建设局 新兴县东成镇人民政府

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —

		2025-12-22T12:36:29+0800
	signature info(version:5.56.18)